
UCHWAŁA NR XII/106/08 

RADY MIEJSKIEJ w CZERWIEŃSKU 

z dnia 30stycznia 2008 r. 

 

w sprawie ustalenia wysokości dopłat do ceny 1 m
3
 dostarczanej wody i odbieranych 

ścieków na terenie Gminy Czerwieńsk przez Zakład Komunalny w Czerwieńsku 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym /Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z późn. zm./, oraz art. 24 ust. 6 ustawy z dnia 

07 czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków 

/Dz. U. z 2006 r. Nr 123, poz. 858/ - uchwala się, co następuje: 

  

 

 § 1. Ustala się dopłatę do ceny 1 m
3
 wody dostarczanej przez Zakład Komunalny 

w Czerwieńsku dla gospodarstw domowych w wysokości 0,39 zł. 

 

 § 2. Ustala się dopłatę do ceny 1 m
3
 ścieków wprowadzanych do gminnej sieci 

kanalizacyjnej przez gospodarstwa domowe w wysokości 0,42 zł. 

 

 § 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Czerwieńska. 

 

 § 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 marca 2008r. 

 

Przewodniczący 

Rady Miejskiej w Czerwieńsku 

Leszek Jędras 


